1

[image: image1.png]

                  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  26.07.2011                                                                                                       №  1305
Об утверждении отчета об исполнении бюджета
 муниципального образования город Мурманск за первое полугодие
 2011 года и сведений о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание  за  первое полугодие 2011 года
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 35 решения Совета депутатов города Мурманска от 26.05.2008 № 50-618 «Об утверждении «Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании город Мурманск» и пунктом 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить :

1.1. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования город Мурманск за первое полугодие 2011 года согласно приложению № 1:

- доходы -    3 680 912,5 тыс.руб.;
- расходы –  3 444 656,1 тыс.руб.;
- профицит -  236 256,4 тыс.руб.
    1.2. Сведения о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание за первое полугодие 2011 года согласно приложению № 2.
2. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление с приложениями.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации
города Мурманска                                                                               А.И. Сысоев